
SPECIÁLNÍ MAZIVA + 
POVLAKY + SLUŽBY 

Produktová informace 

 STABYL AX 2 
Strana 1/2 

Komplexní hlinité plastické mazivo s dobrými EP-vlastnostmi 

Popis 

STABYL AX 2 je komplexní hlinité plastické mazivo na 
bázi ropného oleje. Má dobré vysokoteplotní a EP 
vlastnosti. Jako univerzální plastické mazivo je vhod- 
ný pro mnoho oblastí použití při nejvyšším měrném 
zatížení, zvýšené teplotě a silném kolísání teplot. 

Přednosti 

•  Rozsah provozních teplot: - 20 až + 150°C, 

krátkodobě do + 180 °C. 

•  Vynikající tlaková zatížitelnost. 

•  Dobrá ochrana proti opotřebení. 

Oblasti použití 

STABYL AX 2 slouží pro mazání kluzných a valivých 
ložisek, kluzných vedení při nejvyšším měrném zatí- 
žení, zvýšené teplotě a silném kolísání teplot, napří- 
klad v průmyslu zpracování surovin, v drticí technice, 
v železářském, ocelářském a chemickém průmyslu, 
ve všeobecném strojírenství, ve spékacích zařízeních, 
kalandrech, extrudérech, vibračních sítech (za tepla i 
za studena), v zemních strojích, atd. 

•  Vysoká tepelná a oxidační stabilita. 

•  Dobrá odolnost vůči vodě. 

•  Bezpečná antikorozní ochrana. 

•  Tepelně a mechanicky reverzibilní. 

•  Dobrá odolnost vůči hnětení. 

Použití 

STABYL AX 2 lze nanášet ručně, vhodnými tlakovými 
lisy nebo centrálním mazacím zařízením. 

Upozornění 

STABYL AX 2 je dodáván také v konzistenční třídě 
NLGI 1 a NLGI 3. 

DODÁVÄ 

uzivatel
Kontakty do technických listů

uzivatel
Logo Hazmioil



 


